２０２４年１２月１０日
ＩＢＩＳ会員　各位
（一社）茨城県情報サービス産業協会
会　長　松本　英俊

２０２５年「新春の集い」開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の運営に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、２０２５年「新春の集い」を下記の通り開催したくご案内申し上げます。
今回の「新春の集い」は、16年ぶりにリーグ優勝を果たした女子バスケットボールチーム
「富士通レッドウェーブ」の取り組みの講演を予定しております。
多くの会員の皆様にご出席賜りたく、ご案内申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日時　　　　　　　２０２５年１月２７日（月）　　１５：００～１８：３０

２．場所　　　　　　　ホテルレイクビュー水戸
　　　　　　　　　　　水戸市宮町１－６－１　　　　　　電話　029-224-2727

３．スケジュール
　　１）開会　　　　　　１５：００～　　　　　　　 　 会場　鳳凰の間　２Ｆ
　　　　　　　　　　　　会長・ご来賓　　新年のご挨拶
　　２）新春講演会　　　１５：２０～１６：５０
　　　　　タイトル　　  １６年ぶりにリーグ優勝を果たした女子バスケットボールチーム
[bookmark: _Hlk184389091]                        「富士通レッドウェーブ」の取り組み
[bookmark: _Hlk184389112]　　　　　講師　　　  　富士通株式会社　女子バスケットボール部
[bookmark: _Hlk184389129]ゼネラルマネージャー　　　吉田 大輔 様
　　３）賀詞交歓会　　　１７：００～１８：３０　    　会場　飛天の間　２Ｆ
４．会　費　　　　　　　お一人様　　７,０００円（後日請求書をお送り致します）

５．お申込み
準備の都合がございますので２０２４年１２月２３日（月）迄に出･欠通知書をご返信
くださいますようお願いいたします。
以上

『新春の集い』出･欠通知書

（一社）茨城県情報サービス産業協会　事務局　宛
e-mail：info@ibis.or.jp　　cc：stuff@ibis.or.jp

※申込期限は準備の都合がございますので、２０２４年１２月２３日(月) 迄に、
ご出席者 役職名 氏名（フリガナ）、講演会、賀詞交歓会の出・欠を明記の上、
事務局宛e-mailにてご返信ください。（参加人数の制限はありません）

【出･欠通知書】※一例です。

　会社名　茨城 株式会社
　出席者
1.代表取締役社長　茨城　太郎（イバラキ　タロウ）
　　　　講演会、賀詞交歓会に出席します。

　　2.常務取締役　　　茨城　次郎（イバラキ　ジロウ）
　　　　講演会に欠席、賀詞交歓会は出席します。

【会場ご案内】   ホテルレイクビュー水戸
　　　　　　　　　　  水戸市宮町１－６－１　TEL:029-224-2727

地図はこちら　http://www.hotellakeviewmito.com/access.htm

【お問合せ先】  (一社)茨城県情報サービス産業協会
事務局担当：上野・新井
TEL：029-231-3012